
і 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ УЖГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

НАКАЗ 

м. Ужгород 

Про проведення 2 етапу (міського) 
спортивних змагань «Пліч-о-пліч 

всеукраїнські ліги» з черліденгу 

№К 

На виконання наказу управління освіти Ужгородської міської ради 

17 .О 1.2024 № 11 «Про організацію та проведення змагань з видів спорту 
«Шкільні ліги Закарпаття» в системі «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» 

серед команд учнів ЗЗСО м. Ужгорода в 2023/2024 навчальному році», 
відповідно до Програми-календаря спортивних змагань 2 етапу (міського) 
«Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» серед команд учнів ЗЗСО 

м. Ужгорода в 2023/2024 н. р. та Положення про проведення 2 етапу 
(міського) «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» з черліденгу серед учнів 

4-6 класів ЗЗСО м. Ужгорода в 2023/2024 н.р. під гаслом «РАЗОМ 
ПЕРЕМОЖЕМО», з метою популяризації черліденгу та пропаганди 

здорового способу життя, масового залучення учнівської молоді міста до 

систематичних занять фізичною культурою і спортом, визначення за 

спортивним принципом найсильнішої команди для участі у наступному етапі 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести 28 березня 2024 року 2 етап (міський) спортивних змагань 
«Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» з черліденгу серед учнів 4-6-х 

класів ЗЗСО м. Ужгород. 

Склад команди: 6-24 осіб. 
Місце проведення: Ужгородський ліцей імені Августина Волошина. 

Збір команд, робота мандатної комісії: 9.00. 
Початок змагань: 1 О.ОО. 
2. Керівникам закладів освіти: 
2.1. Для участі у вищевказаних змаганнях відрядити у супроводі вчителя 

фізкультури та педагога-організатора (представників) команди: 
Ужгородського мистецького ліцею «Перспектива», Ужгородських ліцеїв 

№ 9, 15, «Імідж», «Лідер», імені В. С. f ренджі-Донського, імені Августина 
Волошина, НВК «Гармонія», Ужгородської гімназії № 14. 

2.2. Покласти на представників команди закладу освіти персональну 
відповідальність за збереження життя і здоров' я учасників змагань у дорозі 
тi:i т п час проведення заходу. 



2.3. Організувати інструктаж дітей та представників команд, що беруть 
участь у змаганнях, з техніки безпеки, правил поведінки та порядку дій у разі 
виникнення надзвичайної ситуації, профілактики травматизму, попередження 
нещасних випадків з дітьми. 

2.4. Забезпечити підготовку документів (наказ, заявка, інструктаж 
(додаток 1, 2), учнівський квиток/довідка з фотографією учня з місця 
навчання, паспорт/ІD-карта або свідоцтво про народження) щодо участі 
команди в змаганнях. 

Документи на участь у змаганнях подаються до суддівської колегії перед 
початком змагань. Попередні іменні заявки на участь та фонограма виступу 

(підписану: назва команди, заклад освіти) подаються до 25 березня 2024 
року на електронну пошту: fedjolv@school2.in.ua 

До змагань допускаються учні, які отримали дозвіл від лікаря. 

З. Керівнику Ужгородського ліцею імені Августина Волошина 
(С. Роману): 

З .1. Забезпечити належні умови для проведення заходу з дотриманням 
правил техніки безпеки та медичний супровід заходу. 

3.2. Ознайомити учасників змагань з інформацією про найближче 

укриття та Планом дій на випадок оголошення повітряної тривоги або 

настання інших надзвичайних ситуацій чи загроз, а також схемами евакуації. 

4. Головному судді, заступнику директора з виховної роботи, вчителю 
хореографії Ужгородського мистецького ліцею «Перспектива» Л. Федьо: 

4.1. Забезпечити виконання вимог безпеки учасників під час змагання, . . . 
оргаюзувати яюсне судд1вство. 

4.2. Надати до 02 квітня 2024 року звіт головного судді, протоколи, 
заявки в центр з питань методичного забезпечення діяльності закладів освіти 

управління освіти Ужгородської міської ради (Н. Андрушек). 
5. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності, головному 

бухгалтеру управління освіти Л. Брензович профінансувати видатки для 

організації та проведення змагань згідно затвердженого кошторису. 

6. Контроль за в~~~~ 
управління М. Пук.у,,· ,.~~~--.....;__ 

т._, 

На чальник упр 

,,,'t"c.,~ 
о 
ц­

::: 
Наталія БАРАНЮК 



Додаток 1 

ЗАЯВКА 

на участь у 2 етапі (міському) «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» 
з черліденгу серед учнів 4-6 класів ЗЗСО м. Ужгород 

Місце проведення: Ужгородський ліцей імені Августина Волошина 
Дата проведення: «28» березня 2024 року 

Команда --------------------------------
Заклад загальної середньої освіти _____________________ _ 

Допуск, дата, підпис 
№ 

Прізвище, ім'я (повністю) 
Рік 

Клас 
та печатка лікаря 

з/п народження навпроти кожного 

прізвища 

1. 
2. 
з. 

Зазначені у списку особи пройшли належне тренування і до змагання підготовлені 

(Підпис) (Ім'я, Прізвище тренера (вчителя)) 

Допускається до участі у змаганнях ___________________ осіб. 
(кількість прописом) 

Лікар І ----------------
(Підпис) (Ім'я, Прізвище) 

м.п. 

Керівник закладу освіти І -----------------
(Підпис) (Ім' я, Прізвище) 

м.п. 

Представник команди _______ / _________ _ 
(Підпис) (Ім'я, Прізвище) 



я, 

займаю чий 

Цільовий інструктаж 

з правил поведінки та порядку дій у разі 

виникнення надзвичайної ситуації 

Додаток2 

посаду 

отримав інструктаж щодо дій у разі виникнення не або в разі оголошення 
повітряної тривоги та довів його до відома учасників команди закладу освіти. 

Погоджуюся виконувати інструкції, що прописані у «Плані дій на 
випадок оголошення повітряної тривоги, або настання інших не чи загроз». 

Дата ________ _ 
Підпис -------

Отримав інструкції з 
•v 

порядком дш у раз1 

№ 
виникнення НС або в разі 

ШБ оголошення повітряної Дата Підпис 
з/п 

тривоги. Погоджуюся 

виконувати інструкції 
Так/ні 

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 


